
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr. 90000017453, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā, LV–5701 

Tālrunis 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv  

 

LĒMUMS 

Ludzā 

 

2024. gada 26. jūnijā Nr. 238 

 (protokols Nr.7, 30.§) 

 

Par Ludzas novada pašvaldības domes noteikumu Nr. 5/2024 “Par dividendēs 

izmaksājamās peļņas daļas noteikšanas un izmaksāšanas kārtību kapitālsabiedrībās, 

kurās Ludzas novada pašvaldībai ir izšķirošā ietekme” apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 35.panta pirmo daļu, pašvaldības domei jānosaka kārtība, kādā nosakāma 

dividendēs izmaksājamā peļņas daļa kapitālsabiedrībā, kurā pašvaldībai ir izšķirošā 

ietekme. 

Pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības 

likuma 35.panta pirmo daļu, Pašvaldību likuma 50.panta pirmo daļu, 73.panta pirmo daļu, 

un ņemot vērā kapitālsabiedrību, kurās Ludzas novada pašvaldībai pieder kapitāla daļas, 

izveidošanas un darbības mērķi, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt noteikumus Nr.5/2024 “Par dividendēs izmaksājamās peļņas daļas 

noteikšanas un izmaksāšanas kārtību kapitālsabiedrībās, kurās Ludzas novada pašvaldībai 

ir izšķirošā ietekme”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Ludzas novada pašvaldības  izpilddirektoram 

Sergejam Jakovļevam un kapitāla daļu turētāja pārstāvjiem Maritai Stepanovai un Vitālijam 

Vaļdenam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs              Edgars Mekšs 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv

